
 

 

Philips
Napařovací žehlička

GC3230
Skvělé výsledky s minimálním úsilím

3x snazší
EasyCare - Pomáhá snadno dosáhnout elegantního vzhledu!

Pohodlné žehlení
• Méně doplňování díky obzvlášť velké 300ml nádržce na vodu
• Žehlicí plocha Careeza umožňuje výjimečné klouzání po všech tkaninách
• Dvojitý aktivní systém odvápňování zabraňuje usazování vodního kamene

Bezpečné žehlení
• Systém zabraňující odkapávání chrání oblečení před vznikem skvrn při žehlení

Dosáhne do komplikovaných oblastí
• Prodloužená špička usnadňuje žehlení okolí knoflíků a švů

Snadno odstraňuje záhyby
• Obzvlášť velký otvor na vodu pro rychlé snadné plnění
• Obzvlášť dlouhý kabel pro maximální dosah
• Průzračný indikátor pro zřetelné označení hladiny vody



 Extra velký otvor pro plnění vodou

Díky obzvlášť velkému otvoru na vodu je 
přilévání vody do žehličky rychlé a snadné. 
Trvá pouze několik sekund a vyhnete se 
nebezpečí, že se voda všude rozlije!

Obzvlášť dlouhý kabel

S obzvlášť dlouhým třímetrovým kabelem 
žehličky EasyCare můžete snadno dosáhnout 
do všech okrajů žehlicího prkna a ještě dále!

Dobře viditelný indikátor vodní hladiny

Díky průzračnému indikátoru žehličky Philips 
je hladina vody zřetelně vidět, takže jediným 

pohledem zjistíte, zda je v žehličce dostatečné 
množství vody.

Prodloužená špička

Prodloužená špička usnadňuje žehlení okolí 
knoflíků a švů.

Žehlicí plocha Careeza
Žehlicí plocha Careeza umožňuje výjimečné 
klouzání po všech tkaninách

Systém zabraňující odkapávání

Systém zabraňující odkapávání v napařovací 
žehličce Philips umožňuje žehlení jemných 
tkanin při nižších teplotách bez obav ze skvrn 
od kapiček vody.

300ml nádržka na vodu

Méně doplňování díky velké 300ml nádržce na 
vodu. Takže můžete vyžehlit více oděvů 
najednou.

Dvojitý aktivní systém odvápňování

Dvojitý aktivní systém odvápňování napařovací 
žehličky Philips zabraňuje usazování vodního 
kamene pomocí tablet pro odstraňování 
vodního kamene a snadno použitelné funkce 
calc clean. CALC CLEAN.
GC3230/02

Přednosti
Napařovací žehlička



Datum vydání 2022-09-13

Verze: 1.0.1

EAN: 08 71010 32548 43

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Hmotnost a rozměry
• Hmotnost výrobku: 1,34
• Rozměry výrobku: 303 × 120 × 152

Snadné použití
• Jednoduchá instalace a použití: Extra velký otvor 

pro plnění vodou, Integrované řešení uložení 
kabelu

• Rychlé zahřátí

Technické údaje
• Spotřeba: 2200
• Frekvence: 50–60
• Napětí: 220–240

Dokonalé klouzání
• Žehlicí plocha: Žehlicí plocha Careeza

Pohodlné žehlení
• Délka kabelu: 3 m
• Větší pohodlí: Volnost pohybu i s kabelem 

v rozsahu 360°, Samostatný průzračný indikátor 
hladiny vody

• Odstraňování vodního kamene: Dvojitý aktivní 
systém odvápňování

• Žádné vytékání: Systém zabraňující odkapávání
• Objem nádržky na vodu: 300 ml

Odstranění záhybů
• Vertikální napařování
• Trvalý výstup páry: Až 35 g/min
• Kropení
• Dosáhne do těžko přístupných oblastí: 

Prodloužená špička
• Parní ráz: Až 90 g/min
•

GC3230/02

Specifikace
Napařovací žehlička

http://www.philips.com

